
Haren – Raadsbesluit tot aanwijzing particuliere grond voor oprichten

bijzondere begraafplaats.

De raad van de gemeente Haren,

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 augustus 2015;

 

Gezien het advies van de raadscommissie van 12/13 oktober 2015;

 

B e s l u i t:

1. een gedeelte bosperceel op het landgoed Blanckenborch aan de Beslotenveenseweg nummer 14

te Noordlaren, kadastraal bekend als gemeente Haren, Sectie P, nummer 731, op grond van artikel

40 van de Wet op de Lijkbezorging aan te wijzen als bijzondere begraafplaats;

2. te bepalen dat op deze bijzondere begraafplaats ten hoogste twee grafruimten mogen worden

ingericht.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 oktober 2015.

De raad voornoemd,

O.E. de Vries

griffier

 

 

 

P. van Veen

voorzitter

 

 

 

Tegen dit besluit staat ingevolge artikel 42 van de Wet op de lijkbezorging (Wlb) beroep open bij het

college van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen, Postbus 610, 9700 AP Groningen.

Nr. 105111

GEMEENTEBLAD 9 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Haren.

Gemeenteblad 2015 nr. 105111 9 november 20151


